Comunicazione relativa al rinvio delle udienze monocratiche de...

Oggetto: Comunicazione relativa al rinvio delle udienze monocratiche del 28.6.2019 dott.
Cerrone e dott. Fontana

Mittente: Tribunale Pistoia <tribunale.pistoia@giustizia.it>

Data: 28/05/2019, 10:07

A: Procura di Pistoia <procura.pistoia@giustizia.it>, Consiglio Ordine Avvocati Pistoia
<segreteria@avvocatipistoia.it>, Camera Penale di Pistoia <avv.castelli@assoavv.it>, "Dott.
Pasquale Cerrone" <pasquale.cerrone@giustizia.it>, "Dott. Paolo Fontana"
<paolo.fontana0l@giustizia.it>, "Avv. Daniela BIZZARRI" <daniela.bizzarri@email.it>

CC: Sara Grassi <sara.grassi@giustizia.it>, Manuela Fusaro <manuela.fusaro@giustizia.it>,
dott.ssa Nancy Tasso <nancy.tasso@giustizia.it>, Giuseppa Gallina
<giuseppa.gallina@giustizia.it>, Claudia Calistri <claudia.calistri@giustizia.it>, Emilio Stuppia
<emiliogiovannigiuseppe.stuppia@giustizia.it>, Teresa Frate <teresa.frate@giustizia.it>,
Catia dott.ssa Calamai <catia.calamai@giustizia.it>, Claudio Ciomei
<claudio.ciomei@giustizia.it>

Su disposizione del Presidente {.f. si trasmette la comunicazione indicata in oggetto.

La cancelleria penale che legge in conoscenza provvedera ad apporre i cartelli
informativi come indicato.

Cordiali saluti.
La Segreteria della Presidenza

Elisabetta Gava
tel. 0573 3571256
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TRIBUNALE DI PISTOIA

Al Procuratore della Repubblica in sede
Al Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati in sede

Al Presidente della Camera penale in sede

E p.c. Ai magistrati del settore penale
Alla Cancelleria penale

Oggetto: comunicazione relativa al rinvio delle udienze monocratiche del 28.06.2019 Dr.
CERRONE e Dr. FONTANA

La presente per comunicare anticipatamente, al fine di evitare il piu possibile disagi
derivanti dalla citazione dei testimoni, che, a causa dell’assenza dei dottori FONTANA e
CERRONE, dal 26 al 28 giugno 2019, in quanto impegnati per un corso della formazione
permanente presso la SSM di Scandicci, potranno verificarsi in particolare in data 28.06.2019,
nella quale avevano udienza fissata i dottori FONTANA ¢ CERRONE,

Si rappresenta infatti che I’udienza contestuale del 28.06.2019 del Dr. CERRONE e del
Dr. Fontana saranno inevitabilmente rinviate per assenza del giudice titolare.

Le stesse saranno chiamate e preliminarmente rinviate ad una udienza successiva, gia
individuata con riferimento a ciascun processo da parte del giudice impedito, che verra per mera
comodita delle parti indicata dal cancelliere di riferimento per ciascuno dei magistrati impediti a
margine sul ruolo di udienza.

Tutti i processi sul ruolo nelle indicate udienze —ad eccezione di quelli delle ore 9,00-
verranno, per ragioni organizzative, chiamati e rinviati secondo tabella dal GOP Avv. BIZZARRI
(che tiene udienza nella stessa data) alle ore 13.00. orario dell’ultimo processo fissato. ancorché
scaglionati ad orari diversi nel corso della mattinata, salvo diversa richiesta e accordo di tutte le
parti rispetto ad una chiamata anticipata del processo alle ore 9.,00.

Si rappresenta altresi che —sempre per ragioni organizzative- I'udienza del Dr.
FONTANA sard chiamata dallAvv. BIZZARRI in aula Corsini_del Palazzo di San
Mercuriale anziché in aula Signorelli del Palazzo Pretorio: analogamente 'udienza del Dr.
CERRONE sara chiamata in aula Corsini di san Mercuriale anziché in aula Gratteri di San
Mercuriale: Ia cancelleria provvedera ad apporre sulla porta dell’Aula Signorelli ¢ delP’aula
Gratteri un cartello informativo del seguente tenore : L 'UDIENZA DEL 28.06.2019 DEL DR.
FONTANA (o del Dr. CERRONE) SARA' - CAUSA SUO IMPEDIMENTO- CHIAMATA E
RINVIATA IN VIA PRELIMINARE IN AULA CORSINI PALAZZO SAN MERCURIALE DALLA
DR.SSA BIZZARRI !
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